2025年６月 13日

各 位

会 社 名  株式会社ＰＲ ＴＩＭＥＳ

 代表者名 代表取締役社長 山口 拓己

 （コード：3922  東証プライム）

問合せ先 取締役 PR本部長 三島 映拓

 （TEL．03‐5770‐7888）

名古屋証券取引所プレミア市場への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

株式会社 PR TIMES（東京都港区、代表取締役：山口拓己、東証プライム：3922）は、本日開催の取締役会

において、名古屋証券取引所プレミア市場へ上場申請することを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．重複上場の目的

 当社は「行動者発の情報が、人の心を揺さぶる時代へ」をミッションに掲げ、「行動者」のポジティブな

情報がニュースの中心となり、個人を勇気づけ前向きにする社会の実現に挑んでおります。中核事業のプレ

スリリース配信サービス「PR TIMES」は利用企業 10 万社を超え、社会的な情報インフラを目指すとともに、

グローバル進出に挑戦しています。加えて当社グループには、SaaS 型ビジネス向けツールの「Jooto」

「Tayori」や、連結子会社にスタートアップメディア事業の株式会社 THE BRIDGE、システム開発事業の株

式会社グルコース、SNSマーケティング支援事業の株式会社 NAVICUSがあります。

 当社グループは事業の拡大、業績の向上及びガバナンス強化等に継続的に取り組み、持続的な成長を実現

してまいりました。また、IR 活動の充実を図ることで、より多くの投資家・株主の皆様に、当社の事業や

成長に向けた取り組みを認知いただけるよう取り組んでまいりましたが、さらなる成長のためには投資家層

の拡大と認知度向上が不可欠であると考えております。

この度の名古屋証券取引所プレミア市場への上場申請は、東海地域をはじめとする多くの皆様、特に個

人投資家の皆様との接点を増やすことにより、当社の掲げるミッションと事業へのご理解を深めていただく

機会に加え、継続的な対話の場を拡充することを目的としております。また、名古屋証券取引所での売買が

可能となることで、より多くの投資家の皆様に取引機会を提供することが可能となります。

当社は、2025 年２月 28 日時点における東証プライム市場の上場維持基準への適合状況が、流通株式時価

総額のみ基準未達となっており、2026 年 2 月末までの改善計画を提出して適合に向けた取り組みを進めて

おります（ご参考：「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について」2025年 4月 11日）。本発表時点における流

通株式時価総額は、当社推計で東証プライム市場の上場維持基準を満たしておりますが、名証プレミア市場

でも上場を維持することで、株主・投資家の皆様により安心して投資対象としていただけると当社は考えて

おります。

当社は、2026年２月期業績予想（2025年 4月 11日発表）の売上高 92億 5百万円（前期比 15.0％増）、EBITDA

34 億 42 百万円（同 58.3％増）、営業利益 31 億 49 百万円（同 67.7％増）を計画しているのに加えて、5 ヵ

年の中期経営目標「Milestone 2025」（2021年4月13日発表）で目指し続けてきた営業利益 35億円を達成し、持

続的な事業成長と中長期的な企業価値の向上を実現してまいります。そして、情報開示の充実と株主との対

話により一層取り組み、結果として株式時価総額として評価いただけるように努めてまいります。

また、「PR TIMES」は全国各地域の利用拡大に向けて、中規模以上の企業が多い大都市圏を中心に投資を

継続しており、2024 年 10 月に設立した関西支社に続き、今後は東海支社の新設を計画しています。東海地

域の経済を支える地元企業の皆様をはじめ、地域や企業規模を問わず「行動者」が自ら発信することで、社

会とつながる PR の力を実感していただくとともに、その行動を支えて地域社会への貢献を果たしてまいり

ます。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3922/tdnet/2592585/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3922/ir_material_for_fiscal_ym/176814/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3922/ir_material_for_fiscal_ym/98642/00.pdf

２．今後の見通し

名古屋証券取引所による承認の可否および時期につきましては、現時点において不確定であり、上場申

請により上場が確約されるものではございません。今回の上場申請が承認された場合には、現在上場してお

ります東京証券取引所プライム市場との重複上場となります。

以上